EDITAL Nº 65/2025

 RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO (RESULTADO PRELIMINAR)

Processo Seletivo Simplificado - função de Apoio
Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI

A Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise de
currículo (resultado preliminar) do Processo Seletivo Simplificado – função de Apoio
Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI, para atuação no Curso de Especialização em Docência da
Educação Profissional e Tecnológica, realizado pelo CEAD/UFPI, no Polo de Apoio Presencial
UAB/UFPI, no Colégio Técnico de Floriano.

Floriano/PI,  09 de Junho de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão

QUADRO 1 - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO (RESULTADO PRELIMINAR)

 EDITAL 065/2025 CEAD/UFPI

Número de
Inscrição

CPF Pontos

11 620.***.***-22 44

22 075.***.***-06 39

15 037.***.***-50 37

9 474.***.***-53 37

3 807.***.***-04 30

26 025.***.***-07 29

8 028.***.***-03 24

25 987.***.***-97 23

13 059.***.***-16 20

1 071.***.***-01 18

4 051.***.***-10 18

  2 070.***.***-65 17

  21 061.***.***-66 17

17 022.***.***-62 16

18 049.***.***-08 13

19 014.***.***-00 11

5 075.***.***-05 10

6 667.***.***-87 4

12 050.***.***-90 4

24 076.***.***-47 4

		2025-06-07T18:59:06-0300